

Den onde Rektor Svint og jakten på den tapte kunnskapen

En vandrende filmproduksjon av Tagline, Kindergarten Media og Helmet Films & Visual Effects

*Den hevnjerrige Rektor Svint går fra skole til skole og stjeler lærernes livsgnist og kunnskap.
Det blir opp til elevene å stoppe den ravende rektoren.*

Prosjektbeskrivelse

“Den onde Rektor Svint og jakten på den tapte kunnskapen” er en tredelt workshop for mellomtrinnet som består av pre-produksjon, innspilling og post-produksjon av en kortfilm med store kunstneriske ambisjoner og teknisk høy kvalitet. Innspillingen vil foregå sammen med fem ulike klasser fra forskjellige skoler mens post-produksjonen vil være tilgjengelig for skoler i hele Trøndelag.

En filmproduksjon består av en rekke fagavdelinger hvor hver avdeling har sin sjef. Noen avdelinger er store, andre består kanskje bare av en person. Avdelingenes størrelse avhenger av hvilken type film som produseres.

I første del kommer regissør og fotograf til skolen på befaring og introduksjon. Besøket vil til sammen ta to skoletimer, hvor vi i første time skal bli kjent med elevene, gå gjennom manus og storyboard samt vise frem hva som har blitt planlagt så langt under forberedelsene. Vi kommer også til å ha en innføring i hvordan en filminnspilling foregår og hva vi forventer at de ulike fagassistente skal gjøre under innspillingen. Den andre timen vil bli brukt til audition for å finne de to hovedskuespillerne. Her vil kun de som har meldt seg på skuespillergruppa være med.

I andre del får skolen besøk fra hele filmteamet og sammen med klassen skal vi gjennomføre innspillingen av kortfilmen. Elevene har valgt seg inn i en gruppe og vil være med sin fagsjef under opptakene. I løpet av en skoledag skal vi gjennomføre de planlagte scenene og til slutt ha en liten oppsummering hvor vi vil vise noen klipp fra dagen.

Tredje del av workshopen vil foregå over en skoletime på to ulike dager hvor vi starter klippingen av filmen. Denne prosessen vil bli streamet live via twitch/youtube til alle skoler i fylket som ønsker å delta. Her vil elevene se en profesjonell klipper jobbe med filmen og gjennom demokratiske valg/polls vil det bli anledning for elevene til å styre filmen i ulike retninger. Det vil også bli anledning for elever og lærere til å stille spørsmål og få svar om prosessen underveis.

I tillegg arrangeres det videre nettstrømminger av klippingen på kveldstid for de som ønsker det. Her kan alle som vil stikke innom å se. Tidspunkt blir annonsert og det vil også her være åpnet for spørsmål og kommentarer.

Prosjektet avsluttes med en storstilt premierevisning på kino hvor alle involverte er invitert. Klassene fra de fem utvalgte skolene vil få reservert plasser til visningen, og det vil bli servert popcorn og brus til alle. Her er det viktig å ta på finstasen og klargjøre seg for den røde løperen!

Forberedelser for skolene

Forberedelser del 1 og 2 - Fem utvalgte klasser fra ulike skoler

I forkant av besøket vil vi sende ut informasjon til de skoler som skal delta. Forberedelsene vil i hovedsak bestå i å lese gjennom manus samt å dele klassen inn i ulike grupper slik at selve produksjonen skal gå mer effektivt. Vi ønsker også at en lærer er med under selve innspillingen da det er fint å ha med noen som kjenner elevene.

Elevene får være en del av et profesjonelt filmteam, som består av mange ulike fagfunksjoner og assistenter og vi ønsker derfor at lærerne deler elevene opp i ulike grupper i god tid før vi kommer til skolene. Det vil være mange ulike funksjoner slik at alle skal finne noe de har lyst til. Det vil blant annet bli fotoassistenter, lysassistenter, lydassistenter, biroller, catering, journalister og bloggere til sosiale medier osv.

Vi trenger også to hovedskuespillere fra hver skole, en gutt og en jente. Her ønsker vi at skolene finner alle elevene som ønsker å være skuespillere og setter dem opp i en gruppe. I første del av workshopen kommer regissøren og fotografen fra filmteamet til skolen og holder audition av hovedskuespillerne samt gir en introduksjon til prosjektet.

Forberedelser del 3 - alle skoler og klasser i nord- og sør-trøndelag som ønsker å delta.

I del tre av workshopen vil alle skoler i fylket få anledning til å se klippeprosessen live. Her vil vi organisere hvordan oppkoblingen fungerer samt være behjelpelig rundt det tekniske.

Mål med produksjonen

Prosjektet "Den onde Rektor Svint og jakten på den tapte kunnskapen" har som mål å produsere en profesjonell kortfilm med ambisjoner om festivaldistribusjon. Kurset gir en inkluderende beskrivelse av hvordan en film og et team bygges opp og hvordan vi alle er avhengig av hverandre for det gode resultatet.

Vi ønsker å:

- Vise elevene hvordan et profesjonelt filmteam arbeider ved å la dem få være en del av staben og sammen produsere en kortfilm.
- Motivere og engasjere elever til å få et realistisk og inspirerende forhold til filmskaping.
- Høyne nivået på den praktiske workshopen.
- Vise elevene noen av de ulike fagfunksjoner en filminnspilling har.
- Skape interesse for å lære mer om film og filmlaging.
- Skape stolthet, tilhørighet og skaperglede rundt kortfilmen "Den onde Rektor Svint og jakten på den tapte kunnskapen".

Rekkevidde og distribusjon

Prosjektet "Den onde Rektor Svint og jakten på den tapte kunnskapen" har som ambisjon å nå ut til en rekke elever fra skoler i hele Trøndelag. Gjennom facebook, instagram og snapchat ønsker vi å skape engasjement til prosjektet allerede i planleggingsfasen, og selv om vi kun filmer på fem skoler skal flere få ta del i prosjektet gjennom filmens blogg/nettside og streaminger via twitch/youtube. Det vil også bli laget pressepakker rettet mot adresseavisen, aftenposten, vg, dagbladet og ulike lokalaviser.

Med en profesjonell kortfilm har vi som ambisjon å sette Den Kulturelle Skolesekken på verdenskartet via visninger på nasjonale og internasjonale filmfestivaler.